
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka  35. i članka 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“, br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 

90/10, 143/12, 152/14), članka 5. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu 

izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne novine“ br. 80/11) te članka 65. stavak 1. točka 

9. i stavak 2. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09, 4/13, 

16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 

Župan Istarske županije dana 11. listopada 2018. godine donosi 

 
O D L U K U  

o osnivanju prava služnosti radi gradnje i održavanja fekalne kanalizacije naselja Borik i 
Bolničkog naselja u Rovinju na kč.br. na k.č. br. 2046/Z, 2487/1, 2520/11 i 2520/24,  sve u 

k. o. Rovinj, u vlasništvu Istarske županije  
 

 
Članak 1. 

 
Utvrđuje se: 
- da je ODVODNJA ROVINJ-ROVIGNO d.o.o. Rovinj, Trg Na Lokvi 3a, OIB 47873119402 

zastupana po direktoru Pulić Ognjenu, a ovaj po punomoćniku Milomiru Milanoviću, 

odvjetniku u Rijeci, podnijela zahtjev za sklapanje ugovora o osnivanju prava služnosti radi 

gradnje i održavanja fekalne kanalizacije naselja Borik i Bolničko naselja u Rovinju na 

kč.br. 2046/Z, kč.br. 2487/1, kč.br. 2520/11 i kč.br. 2520/24 sve u k.o. Rovinj, u vlasništvu 

Istarske županije 
- da je u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Puli-Pola, Zemljšnoknjižni odjel Rovinj 

utvrđeno da se kč.br. 2046/Z u naravi crkvica i dvorište povr. 671 m2 i kč.br. 2487/1 u 

naravi pašnjak povr. 2462 m2, obje upisane u zk.ul. 5417 k.o. Rovinj te kč.br. 2520/11 u 

naravi pašnjak povr. 874 m2 i kč.br. 2520/24 u naravi put povr. 70 m2, obje upisane u 

zk.ul. 6088 k.o. Rovinj, nalaze u vlasništvu Istarske županije 
- da je zahtjevu priložen izvadak iz Idejnog projekta za ishođenje izmjene i dopune 

lokacijske dozvole izrađenom od strane ovlaštenog projektnog ureda FLUM-ING d.o.o. iz 

Rijeke, broj projekt RN 169418 iz ožujka 2019.g., u kojem je definirana trasa služnosti, 

Rješenje o izmjeni i dopuni lokacijske dozvole Klasa: UP/I-350-05/19-01/000008, Urbroj: 

2171-01-05-02/5-19-0007 od 10.05.2019. te neslužbeni izvadci iz zemljišne knjige za 

predmetne k.č. 

 
Članak 2. 

 
Sukladno utvrđenju iz članka 1. ove Odluke prihvaća se zahtjev ODVODNJE ROVINJ-
ROVIGNO d.o.o. Rovinj, za sklapanje ugovora o osnivanju prava služnosti na teret kč.br. 
2046/Z, kč.br. 2487/1, kč.br. 2520/11 i kč.br. 2520/24 sve u k.o. Rovinj, u vlasništvu Istarske 
županije, a radi gradnje i održavanja fekalne kanalizacije naselja Borik i Bolničkog naselja u 
Rovinju.  

 
Članak 3. 

 
Ugovor o osnivanju prava služnosti u prilogu je ove Odluke i njezin je sastavni dio. 
 
 
 
 



 

Članak 4. 
 
Pravo služnosti iz članka 2. ove Odluke osniva se bez naknade. 
 
 

Članak 5. 
 

ODVODNJA ROVINJ-ROVIGNO d.o.o. Rovinj dužna je po izgradnji objekta katastarski snimiti 
trasu kanalizacije iz članka 1. ove Odluke te snositi troškove njezina evidentiranja u katastru i 
zemljišnim knjigama. 
 
 

Članak 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 944-17/19-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 11. listopada 2019. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 

 
 

Dostaviti: 
1. Odsjek za analizu tržišta i imovinsko-pravne poslove 
2. Odvjetnik Milomir Milanović, Rijeka, Matije Gupca 13 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-10-14T12:56:39+0200
	Istarska županija
	eUprava




